Pro declaratōe istius nota: q̄ cū dicis: **Pat**
noster: attēde amorē quē habet pat̄ ad filiū:
Talē et āpliozem habet de⁹ ad nos. **Quādo**
dicis: **Qui es i celis:** cogita deū i habitatorē bonarū
mētium: q̄ celoz noīe itelligūt. **Quādo dicim⁹:** **Sāc**
tificet̄ nomē tuū: optam⁹ vt diuinū nomē nobis sapi
at et dulcescat plus q̄ trena: quia sc̄m̄ dicit̄ sine tra.
Cū dicim⁹: **Adueniat regnū tuum:** optam⁹ nō soluz
eternū regnuz: s̄ etiā vt hic nos regat: z vt sit rex no
ster. **Cū dicim⁹:** **Fiat volūtas tua si. in ce. z in ter.** op
tam⁹ vt doceat nos: **Juxta illō:** **Doce me facere vo**
lūtatē tuaz: qz deus me⁹ es tu. **Cū dicim⁹:** **Panem**
no. co. da. no. ho. optamus vt sit nutritor noster cor
poralit̄ z spūaliter: **Juxta illō:** **Oculi oīm in te sperāt**
dñe: z tu das escas illoz in tpe oportūo. **Cū dicim⁹:**
Dimitte no. rē. optam⁹ q̄ vt pius creditor nobis re
laxet qd̄ tenemur. **Cū dicim⁹:** **Et ne nos rē.** optam⁹
vt custodiat nos. **Cū dicim⁹:** **Sz libera nos a malo:**
optam⁹ vt liberet nos: nō solū a p̄senti impugnatōe:
s̄ etiā ab oī futura: z ab oī qd̄ nouerit sibi displicere.

De via vnitua: Beati Bionysij.

Capitulum decimumquartum.

Via vnitua est: qua q̄s bene purgat⁹ z illūia
tus: amozose vnitur creatori suo: exultando
de p̄fectionib⁹ suis: illi soli placere desiderās
prompte z lete: nūc ipsū magnificat: nūc laudat: nūc
admirat⁹: tot⁹ languet amore eius: vt possit dicere il
lud cāticorum. v. **Anima mea liquefacta est: vt dilec**
tus locut⁹ ē mihi rē. Et p⁹ pauca subdit: **Quia amo**
re languo. Et psalmista: **Quid enim mihi ē in celo: z**

et te quid volui sup terrā: id est: ego pure amo te: non
ppter dona celoz: aut ppter dona sup terram. Et hec
via sepe superi^r tacta est in via affectiua ⁊ suplatiua.
In re em̄ vnū sūt via affectiua ⁊ vnitiua: s̄ noia habēt
diuersa. Unde p viam vnitiuā eleuat q̄s mētem suaz
in deū: excludēs oēs vanitates: pponēs sibi illō: **U**
di cūcta q̄ erāt sub sole: ⁊ ecce vniuersa vanitas. **F**
ac Igī sicut auis q̄ volat sursum: ⁊ si occurrūt musce: id ē:
vanitates: nō cures: s̄ ptraſeas dicēdo: **A**d solē tēdo:
nolo cor meū cū vanitatib⁹ q̄ in tra sūt occupare. Et
acquiritur hec via p relectiōez intīmā ab exteriori
bus ad interiora: ab imis ad summa: a temporalibus
ad eterna. Unde sol ille: de quo facta est mentio: ille
est de quo dicit: **T**u solus scūs: tu solus dñs: tu so
lus altissim⁹ es. **A**d illam viā requiritur: **P**rimo: q̄
homo p virtuosam assuefactōez ⁊ gratiā sic sit radica
tus in virtutib⁹: q̄ nullā dilectatōz hēat in appetitu
vaneglorie: in cupiditate diuitiaz: in concupiscētia
oculoz ⁊ gula. **S**ecūdo requirit^r internū silētium: vt
sit quietat^r a strepitu oim exterioroz: ita vt nō occupet
se circa exteriora quid audierit vel viderit foris: nihil
curādo talia: tanq̄ si in somno occurrissent. **T**ertio
requirit^r amorosa adhesio cū deo: vt oīa eius iudicia:
oīa facta: oēs doctrinas cū reuerētia amplectatur.
Quarto: q̄ nihil aliō q̄rat: s̄ reputet sibi illū dilectū
sufficiētissimum: supertollēs illū in corde suo: ⁊ q̄ eus
diligat sup omne quod potest videri: audiri vel cogi
tari: immo sup omne qd̄ imaginari potest: quia tot⁹
amabilis: tot⁹ desiderabilis ⁊c. vt supra patuit in via
affectiua **B**eati **B**ernardi. **Q**uinto: q̄ sepe redu
cat ad memoriā pfectōez dei: ⁊ illis itime pgratulet.